
Participantes do 3º Ciclo Inter-Red
	Nome
	Instituição
	Telefone/
	E-mail

	Sérgio França
	
	
	

	Janei Cristina Santos Resende
	SETEC-MEC
	(61)2104-8953
	janeiresende@mec.gov.br

	Erivaldo Cabral da silva
	CEFET-RN
	(84)4005-2643
	erivaldo@cefetrn.br

	Liliane Carvalho Félix Cavalcante
	ETF-TO
	(63) 3225-1205
	Liliane@etfto.gov.br

	Francisco das Chagas de Souza
	ETF-TO
	(63) 3225-1205
	francisco@cefetfto.gov.br

	Maria das Graças Nery da Silva
	CEFET-PE
	(81)8828-5078
	graçasnery@vefetpe.br

	Roberto Paulo Tigre 
	CEFET-PE
	(81) 9654-4007
	rptigre@ig.com.br

	Paulo Roberto de Souza Mesquita Júnior 
	CEFET-RR
	(95) 9122-7328
	paulo.adm@gmail.com

	Roberto de Queiroz Lopes
	CEFET-RR
	(95)8112-6267
	robertol@osite.com.br

	Arilise Moraes de Almeida Lopes
	CEFET-CAMPOS
	(22)9966-4611
	arilise@uol.com.br arilise@ceftcampos.br

	Cassandra  Ribeiro de O. Silva 
	CEFET-CE
	(85)3307-3664
	cassandra@cefetce.br

	Verônica Lima Pimentel 
	CEFET-CE
	(85) 3307-3664
	veronica@cefetce.br

	Marta Alves da Silva
	CEFET-CE
	(85) 3307-3664/9103-0574
	smarttt@gmail.com marta@cefetce.br

	Marcilene  Cristina Gomes Maluf
	EAFC-MT
	(65)9962-8990
	marcilenemaluf@hotmail.com

	Marcos Paulo de Mesquita
	EAFC-MT
	(65)8405-0264 
	mpmesquita@gmail.com

	Lafayete Batista Melo 
	CEFET-PB
	(83)9115-4608
	lafam@uol.com.br 

	Eduardo  Filgueiras Damasceno
	CEFET-RV
	(64)3620-5624
	edamasceno@cefetrv.edu.br eduardodamasceno@uol.com.br/

	Eduardo Leão Cabral
	CEFET-RV
	(64)8112-9690
	ecabralrv@gmail.com

	Marcos Antônio Neiva Koslosky
	CEFET-SC
	(48)3321-0555
	marco@cefetsc.edu.br

	Jesué Graciliano da Silva
	CEFET-SC-SJ
	(48)9104-9243
	jesuegraci@gmail.com


